附件3

[bookmark: _GoBack]联合体协议书

[bookmark: _Hlk515754701][bookmark: _Hlk515754739]1. 本联合体声明：自愿参加成都高新技术产业开发区骑龙公园、西区体育公园概念性设计方案全球征集中（ ）A标段/（ ）B标段的征集（请勾选参与的标段）。现就有关事宜订立协议，协议（包括但不限于）如下内容：
1.1联合体授权联合体代表人对联合体各成员的资质等级、业务能力、工作业绩等资料进行统一汇总后由设计代表人一并提交咨询人，联合体代表人所提交的资质等级、业务能力、工作业绩等资料代表了联合体各成员的真实情况。

1.2报名工作由联合体代表人负责；联合体代表人合法代表联合体各成员提交并签署报名文件；联合体代表人在报名中的所有承诺均代表了联合体各成员。

1.3联合体中选后，联合体成员共同与咨询人签定合同书，切实执行一切合同文件，签署的合同协议书对联合体每一成员均具法律约束力。

1.4联合体中选后，联合体代表人合法代表联合体各成员提交和接收相关的资料、信息及指示，并处理与之有关的一切事务。

1.5联合体成员在本项目合作中密切配合、尽职尽责，双方优质高效地完成各自负责的工作内容。

2. 本协议书自签署之日起生效，本协议书一式*份，送交咨询人一份，联合体成员各一份。

3. 附加条款（若有）
4. 联合体成员一览表
注：可根据联合体成员数量进行调整。
	[bookmark: _Toc325637982][bookmark: _Toc320799803][bookmark: _Toc324327754]联合体成员名称

	[bookmark: _Toc324327755][bookmark: _Toc320799804][bookmark: _Toc325637983]资质情况

	[bookmark: _Toc325637984][bookmark: _Toc324327756][bookmark: _Toc320799805]在联合体中的权益份额(%)

	[bookmark: _Toc320799806][bookmark: _Toc324327757][bookmark: _Toc325637985]在联合体中拟承担的工作内容和工作量

	[bookmark: _Toc320799807][bookmark: _Toc324327758][bookmark: _Toc325637986]拟配备主要人员的名单

联合体代表人单位：（盖章）
法定代表人或授权代表：（签字）
联合体成员单位：（盖章）
法定代表人或授权代表：（签字）

（可增加）

（说明：联合体协议中应约定各成员在报名阶段所占有的权益份额、拟承担的工作内容、工作分工及担负的责任。联合体协议中应明确中选后的咨询服务合同须由联合体各成员加盖公章，并由各成员的法定代表人或合法授权代表签字。联合体全体成员对咨询人负有单独和连带的责任。）

- 10 -

- 1 -